

最高限价

项目名称：三村围墙安全隐患整治项目（甲供主材）

工程地点：

建设单位：

施工单位：

设计单位：

监理单位：

审价单位：

编制单位：上海朝富工程管理咨询有限公司

结构类型：

建筑面积(m²):

框架面积(m²):

地下面积(m²):

编制人：

上岗证号：

校对人：

上岗证号：

审核人：

上岗证号：

编制日期：2025-07-14

工程造价：113485

造价指标：

总造价(大写)：壹拾壹万叁仟肆佰捌拾伍元整



费用表

工程名称：三村围墙安全隐患整治项目（甲供主材）

第 1 页 共 1 页

[illegible]

增值税

预算书

工程名称：三村围墙安全隐患整治项目（甲供主材）

第 1 页 共 1 页

序号	类	编 号	名 称	单位	工程量	单 价	合 价
							103083.60
1	房	房20-1-3-4	拆除实心砖墙 一砖 混合砂浆	m2	19.200	29.34	563.33
2	房	房20-1-3-1	拆除砖基础	m3	20.000	194.46	3889.20
3	土	01-5-1-2换	预拌混凝土(泵送)带形基础 预拌 混凝土(非泵送型) C25粒径5~20	m3	20.000	675.48	13509.60
4	土	01-17-2-40	复合模板 带形基础	m2	80.000	119.35	9548.00
5	土	01-4-1-15换	多孔砖柱 干混砌筑砂浆 DM M5.0	m3	10.800	726.46	7845.77
6	土	01-4-1-11换	多孔砖墙 1砖(190mm) 干混砌筑砂浆 DM M5.0	m3	35.000	532.22	18627.70
7	土	01-12-1-13	墙柱面界面砂浆 砌块面 砌块面界面 砂浆	m2	400.000	7.85	3140.00
8	土	01-12-1-1	一般抹灰 外墙 干混抹灰砂浆 DP M1 5.0	m2	400.000	62.22	24888.00
9	土	01-14-5-1	墙面 满刮腻子、底油一遍、调和漆 两遍	m2	400.000	20.70	8280.00
10		临1	垃圾外运	项	1.000	8000.00	8000.00
11		临2	彩钢板修理	项	1.000	2200.00	2200.00
12		临3	告示牌	块	12.000	216.00	2592.00
小 计				元			103083.60
合 计				元			103083.60

增值税

工料机汇总表

工程名称：三村围墙安全隐患整治项目（甲供主材）

第 1 页 共 2 页

序号	编 码	名 称	单位	数 量	单 价	合 价
1	00030117	模板工 建筑装饰	工日	13.44	344.85	4634.78
2	00030121	混凝土工 建筑装饰	工日	7.03	298.10	2096.24
3	00030125	砌筑工 建筑装饰	工日	55.39	350.35	19406.31
4	00030127	一般抹灰工 建筑装饰	工日	65.52	327.25	21441.42
5	00030139	油漆工 建筑装饰	工日	14.76	301.40	4448.66
6	00030153	其他工 建筑装饰	工日	23.65	266.75	6307.81
7	00130159	其他工 房屋修缮	工日	16.69	266.75	4452.59
8	01010254	热轧带肋钢筋(HRB400) Φ12	kg	24.22	3.13	75.75
9	02090101	塑料薄膜	m2	14.49	1.19	17.24
10	03019315	镀锌六角螺母 M14	个	243.80	0.23	56.07
11	03150101	圆钉	kg	3.06	6.47	19.82
12	05030107	中方材 55~100cm2	m3	0.80	1819.34	1455.47
13	13010116	酚醛调和漆 白色	kg	37.08	16.23	601.81
14	13010118	醇酸无光调和漆	kg	37.08	9.36	347.07
15	13011001	清油	kg	6.16	16.84	103.73
16	13170211	成品腻子粉	kg	514.08	2.27	1166.96
17	14010301	熟桐油	kg	6.24	11.12	69.39
18	14050121	油漆溶剂油	kg	24.56	6.00	147.36
19	14413101	801建筑胶水	kg	138.00	3.37	465.06
20	17252681	塑料套管 Φ18	m	97.52	0.33	32.18
21	34110101	水	m3	7.44	5.82	43.33
22	35010801	复合模板	m2	19.74	33.74	665.91
23	35020531	铁板卡	kg	66.00	5.09	335.94
24	35020601	模板对拉螺栓	kg	43.00	6.32	271.76
25	35020721	模板钢连杆	kg	27.86	7.04	196.11
26	35020902	扣件	只	9.79	4.38	42.89
27	80060111	干混砌筑砂浆 DM M5.0	m3	11.97	430.15	5150.74
28	80060213	干混抹灰砂浆 DP M15.0	m3	8.20	483.91	3968.09
29	80090201	砌块界面砂浆	m3	0.60	499.36	299.62
30	80210517	预拌混凝土(非泵送型) C25粒径5~20	m3	20.20	553.40	11178.64
31	CLFTZ	临时材料费	元	12792.00	1.00	12792.00
32	X0045	其他材料费	元	253.64	1.00	253.64
33	99050920	混凝土振捣器	台班	1.54	10.19	15.67
34	99070530	载重汽车 5t	台班	0.50	482.56	239.35

增值税

工料机汇总表

工程名称：三村围墙安全隐患整治项目（甲供主材）

第 2 页 共 2 页

[illegible]

增值税